
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.39.2024 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla  pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 40 i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. Znosi się ochronę – ustanowioną Uchwałą Rady Gminy Kobiór Nr XIII/3/64/92 z dnia 23 października 

1992 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody zespołu drzew wokół Pałacyku Myśliwskiego w Promnicach – 

drzewa z gatunku wiąz szypułkowy oznaczony w przedmiotowej uchwale nr XV, rosnącego na działce nr 452/2 

w parku otaczającym Pałacyk Myśliwski Promnice, ze względu na stwierdzony w badaniu tomografem 

sonicznym zły stan zdrowotny drzewa mogący powodować ryzyko powstania złamania pnia i zagrożenia 

zarówno dla obiektu zabytkowego Pałacyku Myśliwskiego jak i bezpieczeństwa ludzi tam przebywających. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Przemysław Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6734


		2024-10-10T06:35:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




